

## Cotação N° 1431057

**Categoria:** Materiais de escritório

**Data de lançamento:** 14/01/2026 15:21

**Data de vencimento:** 22/01/2026 08:00

**Título:** Cotação N: 1431057 DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA O CENTRO DE PARTO NORMAL - FEVEREIRO/26

**Responsável:** SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA

**Telefone:** (71) 11111-1111

**Email:** risolange.souza@s3saude.com.br

**CNPJ:** 14.284.483/0001-08

## FORNECEDORES PARTICIPANTES

| Fornecedor                                                                                                                                                        | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Informações |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1<br>CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI<br>19264051000159<br>TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399<br>comercial@penaverde.com.br                  | R\$ 500,00         | 10 dias          | 20/02/2026           | 30 ddl                 | CIF   |             |
| 2<br>GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA<br>36889358000164<br>Danilo souza - (27) 98878-2404<br>comercial.serraprint@gmail.com                                            | R\$ 1.000,00       | 10 dias          | 26/01/2026           | 21 ddl                 | CIF   |             |
| 3<br>JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA<br>27058274000198<br>IVAN GOMES - (81) 3038-5113<br>comercial3@jatobarretto.com.br                                  | R\$ 300,00         | 2 dias           | 23/01/2026           | 30 ddl                 | CIF   |             |
| 4<br>ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA<br>24425720000167<br>YVANDE MEIRA - (81) 3055-1688<br>yvandemeira.original@gmail.com                                | R\$ 400,00         | 10 dias          | 27/01/2026           | 21 ddl                 | CIF   |             |
| 5<br>PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS<br>43899665000191<br>Victor - (11) 2341-6408<br>polgrymas@polgrymas.com.br                                                       | R\$ 1.200,00       | 12 dias          | 13/02/2026           | 28 ddl                 | CIF   |             |
| 6<br>VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA<br>08014460000180<br>EDILMA LIMA - (81) 3031-5023<br>vendas.rmdistribuidora@outlook.com | R\$ 250,00         | 2 dias           | 21/01/2026           | 30 ddl                 | CIF   |             |

descrição do produto

respostas

|   |                                                                                                                                            |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS - UND - Código: 287                                                                                      |
|   | Quantidade: 5.0 UND<br>Marcas Padronizadas: , / TILIBRA / [                                                                                |
|   | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                                               |
|   | Data: 24/11/2025<br>Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA<br>Fabricante: CARDESIL<br>Preço: 13,26                           |
|   | JUSTIFICATIVA                                                                                                                              |
|   |                                                                                                                                            |
| 2 | FITA 3M FIXA FORTE ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 2M - UND - Código: 18553                                                                      |
|   | Quantidade: 2.0 UND<br>Marcas Padronizadas: , / 3M                                                                                         |
|   | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                                               |
|   | Data: 27/11/2024<br>Fornecedor: NATALICIA MARIA DE BRITO<br>Fabricante: 3M<br>Preço: 29,00                                                 |
|   | JUSTIFICATIVA                                                                                                                              |
|   |                                                                                                                                            |
| 3 | PAPEL A3 180G - UNIDADE - Código: NP 204                                                                                                   |
|   | Quantidade: 2.0 UNIDADE<br>Marcas Padronizadas:                                                                                            |
|   | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                                               |
|   | Data: 24/11/2025<br>Fornecedor: ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA<br>Fabricante: CHAMEQUINHO<br>Preço: 43,50                        |
|   | JUSTIFICATIVA                                                                                                                              |
|   |                                                                                                                                            |
| 4 | PAPEL OFICIO A4 - RES - Código: 325                                                                                                        |
|   | Quantidade: 20.0 RES<br>Marcas Padronizadas: , / CHAMEX / ECOQUALITY / ECOQUALYTI / PREMISSE / [                                           |
|   | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                                               |
|   | Data: 15/12/2025<br>Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA<br>Fabricante: CHAMEX<br>Preço: 25,80 |
|   | JUSTIFICATIVA                                                                                                                              |
|   |                                                                                                                                            |

| fornecedor                                                           | valor unitário | valor total | fabricante    | embalagem    | cod. referência | comentário                                      |
|----------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|---------------|--------------|-----------------|-------------------------------------------------|
| PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS                                          | R\$ 10,59      | R\$ 52,95   | PAGINA BRASIL | unidade c/ 1 |                 |                                                 |
| JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA                             | R\$ 13,26      | R\$ 66,30   | CADERSIL      | unidade c/ 1 |                 |                                                 |
| VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA | R\$ 13,44      | R\$ 67,20   | TILIBRA       | unidade c/ 1 |                 |                                                 |
| ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA                             | R\$ 18,80      | R\$ 94,00   | BRASIL        | unidade c/ 1 |                 |                                                 |
| GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA                                          | R\$ 19,00      | R\$ 95,00   | TILIBRA       | unidade c/ 5 |                 |                                                 |
| CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI             | R\$ 20,30      | R\$ 101,50  | TILIBRA       | unidade c/ 5 |                 |                                                 |
| fornecedor                                                           | valor unitário | valor total | fabricante    | embalagem    | cod. referência | comentário                                      |
| PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS                                          | R\$ 21,65      | R\$ 43,30   | ADERE         | unidade c/ 1 |                 |                                                 |
| ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA                             | R\$ 24,90      | R\$ 49,80   | 3M            | unidade c/ 1 |                 |                                                 |
| VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA | R\$ 26,00      | R\$ 52,00   | 3M            | unidade c/ 1 |                 |                                                 |
| CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI             | R\$ 37,49      | R\$ 74,98   | 3M            | unidade c/ 2 |                 |                                                 |
| fornecedor                                                           | valor unitário | valor total | fabricante    | embalagem    | cod. referência | comentário                                      |
| CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI             | R\$ 36,43      | R\$ 72,86   | CHAMEX        | unidade c/ 2 |                 |                                                 |
| ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA                             | R\$ 48,80      | R\$ 97,60   | CHAMEQUINHO   | pacote c/ 50 |                 | com 50 fls                                      |
| VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA | R\$ 75,00      | R\$ 150,00  | RT            | unidade c/ 1 |                 |                                                 |
| fornecedor                                                           | valor unitário | valor total | fabricante    | embalagem    | cod. referência | comentário                                      |
| VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA | R\$ 25,80      | R\$ 516,00  | CHAMEX        | unidade c/ 1 |                 |                                                 |
| JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA                             | R\$ 26,10      | R\$ 522,00  | REPORT        | unidade c/ 1 |                 |                                                 |
| PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS                                          | R\$ 32,24      | R\$ 644,80  | EXECUTIVE     | resma c/ 1   |                 | papel sulfite A4 75gmm branco - resma c/ 500fls |
| ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA                             | R\$ 34,50      | R\$ 690,00  | CHAMEX        | resma c/ 1   |                 |                                                 |
| GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA                                          | R\$ 34,90      | R\$ 698,00  | CHAMEX REPORT | resma c/ 20  |                 |                                                 |

|                                                                                  |                                                           |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| 5                                                                                | PASTA REGISTRADORA AZ MEMORANDO - UNIDADE - Código: 43794 |
| Quantidade: 2.0 UNIDADE                                                          |                                                           |
| Marcas Padronizadas:                                                             |                                                           |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                     |                                                           |
| Data: 29/05/2024                                                                 |                                                           |
| Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA |                                                           |
| Fabricante: CHIES                                                                |                                                           |
| Preço: 25,90                                                                     |                                                           |
| JUSTIFICATIVA                                                                    |                                                           |
| 6                                                                                | PILHA AA1.5 V - UND - Código: 363                         |
| Quantidade: 16.0 UND                                                             |                                                           |
| Marcas Padronizadas: , / MAXIPRINT / PHILIPS / PREMISSE / [                      |                                                           |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                     |                                                           |
| Data: 15/12/2025                                                                 |                                                           |
| Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA |                                                           |
| Fabricante: MAXIPRINT                                                            |                                                           |
| Preço: 1,75                                                                      |                                                           |
| JUSTIFICATIVA                                                                    |                                                           |
|                                                                                  |                                                           |
| 7                                                                                | PILOTO PARA QUADRO BRANCO AZUL - UNIDADE - Código: NP 202 |
| Quantidade: 2.0 UNIDADE                                                          |                                                           |
| Marcas Padronizadas:                                                             |                                                           |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                     |                                                           |
| Data: 24/11/2025                                                                 |                                                           |
| Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA                             |                                                           |
| Fabricante: MASTERPRINT                                                          |                                                           |
| Preço: 1,89                                                                      |                                                           |
| JUSTIFICATIVA                                                                    |                                                           |
|                                                                                  |                                                           |
| 8                                                                                | TINTA PARA CARIMBO 40ML PRETO - UND - Código: 469         |
| Quantidade: 1.0 UND                                                              |                                                           |
| Marcas Padronizadas: , / PREMISSE / [                                            |                                                           |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                     |                                                           |
| Data: 15/12/2025                                                                 |                                                           |
| Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA |                                                           |
| Fabricante: JAPAN                                                                |                                                           |
| Preço: 5,00                                                                      |                                                           |
| JUSTIFICATIVA                                                                    |                                                           |
|                                                                                  |                                                           |

| fornecedor                                                           | valor unitário | valor total | fabricante       | embalagem     | cod. referência | comentário |
|----------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|------------------|---------------|-----------------|------------|
| ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA                             | R\$ 22,30      | R\$ 44,60   | CHIES            | unidade c/ 1  |                 |            |
| CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI             | R\$ 23,08      | R\$ 46,16   | CHIEZ            | unidade c/ 2  |                 |            |
| fornecedor                                                           | valor unitário | valor total | fabricante       | embalagem     | cod. referência | comentário |
| JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA                             | R\$ 1,65       | R\$ 26,40   | ELGIN            | unidade c/ 1  |                 |            |
| PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS                                          | R\$ 1,66       | R\$ 26,56   | ELGIN            | unidade c/ 1  |                 |            |
| VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA | R\$ 1,75       | R\$ 28,00   | MAXIPRINT        | unidade c/ 1  |                 |            |
| GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA                                          | R\$ 1,80       | R\$ 28,80   | ELGIN / MAXPRINT | unidade c/ 16 |                 |            |
| CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI             | R\$ 2,47       | R\$ 39,52   | ELGIN            | unidade c/ 16 |                 |            |
| ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA                             | R\$ 3,30       | R\$ 52,80   | MAXPRINT         | unidade c/ 1  |                 |            |
| fornecedor                                                           | valor unitário | valor total | fabricante       | embalagem     | cod. referência | comentário |
| PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS                                          | R\$ 1,99       | R\$ 3,98    | MASTERPRINT      | unidade c/ 1  |                 |            |
| VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA | R\$ 2,00       | R\$ 4,00    | BRW              | unidade c/ 1  |                 |            |
| JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA                             | R\$ 2,33       | R\$ 4,66    | MAXPRINT         | unidade c/ 1  |                 |            |
| CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI             | R\$ 2,72       | R\$ 5,44    | BRW              | unidade c/ 2  |                 |            |
| ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA                             | R\$ 3,00       | R\$ 6,00    | MASTERPRINT      | unidade c/ 1  |                 |            |
| GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA                                          | R\$ 3,90       | R\$ 7,80    | PILOT FABER CAST | unidade c/ 2  |                 |            |
| fornecedor                                                           | valor unitário | valor total | fabricante       | embalagem     | cod. referência | comentário |
| PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS                                          | R\$ 2,95       | R\$ 2,95    | TINKOL           | unidade c/ 1  |                 |            |
| JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA                             | R\$ 4,80       | R\$ 4,80    | RADEX            | unidade c/ 1  |                 |            |
| GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA                                          | R\$ 5,00       | R\$ 5,00    | RADEX            | unidade c/ 3  |                 |            |
| VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA | R\$ 5,00       | R\$ 5,00    | JAPAN            | unidade c/ 1  |                 |            |
| CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI             | R\$ 6,44       | R\$ 6,44    | RADEX            | unidade c/ 1  |                 |            |
| ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA                             | R\$ 7,30       | R\$ 7,30    | CARBRINK         | unidade c/ 1  |                 |            |

Preparado por: \_\_\_\_\_

Autorizado por: \_\_\_\_\_